

Qin Horse Denmark ApS

Søndervej 18

2830 Virum

CVR No. 37291153

Annual Report 2020

5. financial year

The Annual Report was presented and
adopted at the Annual General Meeting of
the Company on 30 June 2021



Dong Zhu
Chairman

Qin Horse Denmark ApS

Contents

Management s Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Notes	12

Qin Horse Denmark ApS

Company details

Company	Qin Horse Denmark ApS Søndervej 18 2830 Virum
CVR No.	37291153
Date of formation	5 December 2015
Executive Board	Dong Zhu, Man. Director

Management's Review

The Company's principal activities

The Company's principal activities consist in having directly or indirectly to conduct trading and investment activities.

Insecurity regarding recognition or measurement

There is no material insecurity regarding recognition or measurement.

Exceptional circumstances

No exceptional circumstances have affected recognition or measurement.

Development in the activities and the financial situation of the Company

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2020 - 31 December 2020 shows a result of DKK -4.878.989 and the Balance Sheet at 31 December 2020 a balance sheet total of DKK 5.138.436 and an equity of DKK -51.378.

The company's continued operation is dependent on continued and unforeseen funding commitments from the loan lenders. The management of the company has no indications or expectations that the company's lenders will reduce their financing commitment to the company.

The company's management is aware that the equity is lost, but expects it to be re-established through positive operation in the future.

The company has continued its normal operating activities. Apart from the outbreak of the Corona virus, there have been no isolated events during the financial year that are of such a significant nature that they require mention in the management's report.

The rapid spread of the Corona virus in Denmark and the rest of the world since March 2020 has necessitated a number of restrictions from the Danish authorities, which could potentially have major socio-economic consequences. The company is currently not directly affected by the restrictions implemented.

If the outbreak of the Corona virus becomes prolonged and the authorities implement further measures to stem the spread of infection, the socio-economic consequences could become significant. In such a scenario, the company may also be adversely affected. However, the authorities have already launched several financial support measures, and it is to be expected that further support measures will be implemented in the event of a prolonged outbreak that will mitigate the consequences of the restrictions.

The outbreak of the Corona virus and the restrictions imposed have not significantly affected the year's activities and economic development.

The development and result for the year are considered satisfactory in these circumstances.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Income Statement

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Gross profit		-11.159	-19.105
Profit from ordinary operating activities		-11.159	-19.105
Income from investments in group enterprises and associates		19.067	-165.412
Income from other investments and receivables that are fixed assets		-6.078.317	5.520.049
Finance expences	1	-162.246	-235.232
Profit from ordinary activities before tax		-6.232.655	5.100.300
Tax expense on ordinary activities		-1.353.666	1.157.156
Profit		-4.878.989	3.943.144
 Proposed distribution of results			
Reserve for net revaluation according to equity method		8.174	-165.413
Retained earnings		-4.887.163	4.108.557
Distribution of profit		-4.878.989	3.943.144

Qin Horse Denmark ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Assets			
Long-term investments in group enterprises		1.023.808	1.024.861
Long-term investments in associates		0	774
Other long-term investments		2.455.001	10.383.533
Investments		3.478.809	11.409.168
Fixed assets		3.478.809	11.409.168
Current deferred tax		1.363.280	0
Short-term tax receivables		26.000	0
Other short-term receivables		2.211	0
Receivables		1.391.491	0
Cash and cash equivalents		268.136	56.481
Current assets		1.659.627	56.481
Assets		5.138.436	11.465.649

Qin Horse Denmark ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital	2	50.000	50.000
Reserve for net revaluation according to equity method	3	23.808	15.634
Retained earnings	4	-125.186	4.761.977
Equity		-51.378	4.827.611
Trade payables		5.000	5.000
Payables to group enterprises		22.766	21.165
Tax payables		0	1.155.555
Other payables		5.160.179	5.455.449
Payables to shareholders and management		1.869	869
Short-term liabilities other than provisions		5.189.814	6.638.038
Liabilities other than provisions within the business		5.189.814	6.638.038
Liabilities and equity		5.138.436	11.465.649
Contingent liabilities	5		

Notes

1. Finance expenses

Other finance expenses	162.246	235.232
	162.246	235.232

2. Contributed capital

Balance at the beginning of the year	50.000	50.000
Balance at the end of the year	50.000	50.000

The share capital has remained unchanged for the last 5 years.

3. Reserve for net revaluation according to equity method

Balance at the beginning of the year	15.634	181.047
Additions during the year	8.174	-165.413
Balance at the end of the year	23.808	15.634

4. Retained earnings

Balance at the beginning of the year	4.761.977	1.497.755
Correction at the beginning of the year	0	-844.335
Additions during the year	-4.887.163	4.108.557
Balance at the end of the year	-125.186	4.761.977

5. Contingent liabilities

The Company is jointly taxed with the other enterprises in the group and are jointly and severally liable for the taxes that concern the joint taxation.

The Company is jointly taxed with the other enterprises in the group and are jointly and severally liable for the taxes that concern the joint taxation.